(“\j COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

8-495-542-29-00

Kommepueckoe npennoxeHue ot 23.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

dapuwemewarnka Airhot MME-35

Llena c HOC: 117 091 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
3arpyska, Kr
BmecTumocTtb 6yHKepa, Kr
Tun

MopknioyeHune, B

MowHocTb, KBT
. . LWvpuHa, MM
.Il'. J Fny6buHa, Mm
T" C{) Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kuran
35

50
anekTpuyeckas
220
1.1
725
510
1100
136
166

ApTukyn: 503635

®dapwemewarnka Airhot MME-35 ncnonb3yeTtcs Ha Npeanpusitusx obWwecTBEHHOro MMTAaHUS U TOProBAW O NepeMelnBaHns
pasnnyHbIX BUAOB (hapwa 40 OAHOPOLHON KOHCUCTEHLMN, a TakXe ANS CMEeLWnBaHns TBopora 1 0BoLWHoOM cMecn. Mogenb
OCHalleHa ONpOKMObIBAEMOW OEXO0N 1 3AIWNTHON PELETKON C JaTYMKOM OTKpbIBaHNS. Kopnyc 1 EMKOCTb BbINOMHEHbI 13

Hep>XaBetoLlen cTanu.

XapakTepucTuku:

O6beMm (6e3 MecunbHOro opraHa): 50 n

e BmecTtmocTb: 35 kr

¢ [MpoussoautensHocTb: 175 kr/y

¢ MakcumanbHas CKopoCTb BpaleHns wHeka: 70 06/MuH.
e HanpsxeHue: 220 B

e MowHocTtb: 1,1 kBT

e ["abaputbl: 725x510x1100 MM

e Bec: 136 kr

e Bec c ynakosko: 166 Kkr

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/farshemeshalki/filter/brand-is-airhot/apply/
http://www.tcpdf.org

