

## Коммерческое предложение от 06.11.2025

## Фаршемешалка Airhot MME-35



# **Цена с НДС: 133 767 руб.**

### Артикул: 503635

#### Есть в наличии

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Загрузка, кг	35
Вместимость бункера, кг	50
Тип	электрическая
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.1
Ширина, мм	725
Глубина, мм	510
Высота, мм	1100
Вес (без упаковки), кг	136
Вес (с упаковкой), кг	166

Фаршемешалка <u>Airhot MME-35</u> используется на предприятиях общественного питания и торговли для перемешивания различных видов фарша до однородной консистенции, а также для смешивания творога и овощной смеси. Модель оснащена опрокидываемой дежой и защитной решеткой с датчиком открывания. Корпус и ёмкость выполнены из нержавеющей стали.

#### Характеристики:

• Объем (без месильного органа): 50 л

• Вместимость: 35 кг

• Производительность: 175 кг/ч

• Максимальная скорость вращения шнека: 70 об/мин.

Напряжение: 220 ВМощность: 1,1 кВт

• Габариты: 725х510х1100 мм

• Bec: 136 кг

• Вес с упаковкой: 166 кг

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.